30/03/2023, 10:53 SEI/TCE-TO - 0569184 - Ofício

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000612592&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 505/2023 - SEPLE

Palmas, 30 de março de 2023.
Aos Senhores
ADWARDYS DE BARROS VINHAL
OSCAR JOSÉ SCIMITT NETO
HELDER BARBOSA NEVES
JUMA MARQUES CARDOSO
ACSO I, Rua SO 01, s/nº, Sala 1208 - Edifício JK Business Center - Centro
77000-000 - Palmas - TO

Assunto: Ciência de Despacho.
Expediente nº 2014/2023 - DESPACHO Nº 514/2023 - GABR

                              Senhores Advogados,

Dirijo-me a Vossa Senhoria para encaminhar cópia do DESPACHO Nº 514/2023 -

GABR, expedido pelo Conselheiro Presidente André Luiz de Matos Gonçalves, em anexo, para
conhecimento, conforme determinação apontada no item 6.4 do mencionado DESPACHO.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIA-GERAL
DAS SESSÕES, em 30/03/2023, às 10:37, conforme art. 4º da Resolução Administrativa
TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0569184 e o
código CRC 3627688D.

23.001433-0 0569184v5

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php